
Město Vizovice
Se sídlem: Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice
lČ: 00284653 DIČ: CZ00284653

zastoupené Be. Silvii Dolanskou, starostkou
(dále jen ,,město")

a

RUDOLFJELÍNEK a.s.
se sídlem Razov 472, 763 12 Vizovice
lČ: 49971361 DIČ: CZ49971361

registrováno v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1253
zastoupená Ing. Pavlem Dvořáčkem, předsedou představenstva
dále jen ,,pořadatel 1" nebo ,,pořadatelé"

a

AGENTURA VELRYBA s.r.o.
se sídlem Obeciny l 3583, 760 01 ZLÍN
lČ: 26910071 DIČ: CZ26910071

registrováno v obchodním rejstříku u KS Brno, oddíl C, vložka 44801
zastoupená M"chalem Žáčkem, jednatelem společnost'
dále jen ,,pořadatel 2" nebo ,,pořadatelé"

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI
při organizaci a zajištěni akce Vizovické Trnkobrani 2025

dále jen ,,Smlouva"

PREAMBULE

Účastníci této Smlouvy se dohodli na vzájemné spolupráci za účelem zdárné a bezproblémové přípravy
a realizace festivalu ,,Vizovické Trnkobrani 2025" s cílem dosažení maximální možné spokojenosti
návštěvníků festivalu. K dosažení tohoto cíle vykonají podle svého nejlepšIho svědomí a vědomi
veškeré úkony, které na nich lze spravedlivě požadovat. Z tohoto důvodu se rozhodli uzavřít tuto
Smlouvu upravujÍcÍ jejich vzájemné vztahy a kompetence jednotlivých účastníků Smlouvy při realizaci
akce.

Společnost R. JELINEK GROUP SE je majitelem ochranných známek č. 217607 Trnkobraní (slovní),
238749 Vizovické Trnkobraní(kombinovaná), 261735 Velká cena Vizovic v pojídánÍtrnkových knedlíků
(slovní), 261736 Velká cena Vizovic v pojídánÍ švestkových knedlíků (slovní) a má registrovány
internetové domény vvww.trnkobrani.cz, www.vizovice.cz, www.trnkobrani.sk a www.vizovicke-
trnkobrani.cz. Společnost RUDOLF JELÍNEK a.s. má uzavřenu se společnostI R. JELINEK GROUP SE
licenční smlouvu, která ji opravňuje užívat v tomto odstavci uvedené ochranné známky a domény.

'



0
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této Smlouvy je příprava a organizace akce ,,Vizovické Trnkobraní 2025" (dále jen
,,akce") v areálu společnosti RUDOLF JELÍNEK a.s., Razov 472, 763 12 Vizovice v terminu 22. - 24.
8. 2025 a ve městě Vizovice v termínu 20. - 24. 8. 2025.

2. Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinnosti účastníků spojených s realizací festivalu
a rovněž upravení finančních podmínek a vztahů mezi smluvními stranami.

3. Při pořádání festivalu se smluvní strany zavazuji dbát a zachovat kulturně - historickou tradici
festivalu zavedenou předchozími ročníky, zejména zachovat a rozvíjet tradice v pěstování švestek
a jejich zpracování do nejrůznějších produktů včetně soutěže v pojÍdáni trnkových/švestkových
knedlíků či výroby tradičních koláčů, propagovat aktivity festivalu realizované ve městě Vizovice,
pořádané Městem Vizovice, pořadateli a dalšími vizovickými subjekty, to vše se snahou o rozvoj
cestovního ruchu ve městě a jeho okolí, propagaci aktivit místnIch firem, města a jeho tradic,
s cílem minimálních dopadů na životní prostředí.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Smluvní strany se zavazuji šířit a propagovat dobré jméno a tradici festivalu a všech souvisejÍcÍch
akci. Dále se zavazuji podporovat a propagovat festival a nečinit žádné úkony, které by mohly
poškodit dobré jméno festivalu, příp. zcela nebo zčásti znemožnit pořádánIfestivalu.

2. Smluvní strany se zavazujIsvolávat dle potřeby, minimálně však jednou za dva měsíce koordinační
porady s cílem vzájemného informování se o průběhu příprav akce. Z těchto schůzek budou
učiněny písemné zápisy.

3. Smluvní strany se zavazují spolupracovat a navzájem si vypomáhat v rámci svých možnosti ke
zdárnému uskutečněni akce. Proaktivně navrhovat a realizovat dohodnuté činnosti v rámci
rozděleni produkčních a dalších kompetencí a odpovědností při připravě a realizace akce.

Ill. ROZDĚLENÍ PRODUKČNÍCH ORGANIZAČNÍCH KOMPETENCÍ A ODPOVĚDNOSTI

Pořadatelé zodpov/'dail: na vlastní náklady a vlastními silami:

1. zajistí komplexní přípravu a realizaci kompletniho programu, technickoorganizačniho zabezpečeni
a zázemí v areálu RUDOLF JELÍNEK pro dny 22.-24. 8. 2025 v souladu s Přňohou č. 1- Program
Vizovické Trnkobrani 2025. Pořadatelé nesou komplexní zodpovědnost za organizaci akce v areálu
RUDOLFJELÍNEK a.s.,

2. zajisti dechovou hudbu na nedělní program včetně následného pochodu z náměstí do areálu RJ,
3. poskytnou zvýhodněné vstupné pro prodej v Turistickém informačním centru města Vizovice,

PapÍrnictví Betty a v Návštěvnickém centru pořadatele 1,
4. zorganizujIGran Prix Vizovice v pojÍdáníšvestkových knedlíků včetně předánicen vítězi zástupcem

města,
5. zajistiexkurzi do pálenice a sadů R.JELĹNEK včetně odborného výkladu,
6. zajistí historický autobus s komentovanými prohlIdkami města Vizovice včetně návštěvy

švestkových sadů pořadatele 1,
7. zajistí vystoupení fo|k|órního sdruženiVizovjánek a hostů na hlavním pódiu,
8. zajistí předání výtěžku z dobrovolného vstupného za nedělní program souboru vizovjánek,
9. zajistí úklid prostorv areálu akce,
10. po skončeni akce připravÍvyhodnocení spolupráce a případnými návrhy na vylepšení,
11. zajistí a realizuje zapojeni dalších partnerů akce ze strany dalších firem a instituci z města a jeho

okolí včetně jejich dohodnuté smluvní propagace,
12. navrhnou a po vzájemném odsouhlasení si zrealizují dohodnuté reklamní aktivity.

2



Město zodpovídá, na vlastní nák/äďY a vlastními silami:

1. zajistí doprovodný program ve městě pro dny 20.8.2025 a 21.8.2025 (koncert VZKL, divadelní
představení),

2. zajisti na sobotu 23.8.2025 a neděli 24.8.2025 provoz Trnko vláčku, který bude jezdit na
dohodnuté trase ve městě,

3. zajistívýzdobu sloupů v centru města,
4. zajisti řemeslný jarmark v ulici Nádražní v počtu 14 stánků mistnIch a tradičních řemeslníků ve

dnech 23. 8. 2025 a 24. 8. 2025,
5. realizuje exteriérovou výstavu prostřednictvím umístění 5 ks exteriérových výstavních info panelů.

Téma výstavy bude úzce spjato s vizovickým Trnkobraním, palírenstvIm či sadařstvím - grafika dle
návrhu a realizace pořadatelů,

6. zajisti komentované prohlídky města Vizovice - obecný okruh a okruh po historických pálenicích
(podklady k druhému tématu dodá M. Sladkowski),

7. po vzájemné dohodě navrhne dny otevřených dveří mIstnich partnerů akce s možností
komentovaných prohlídek a zastávku Trnko vláčku,

8. po vzájemném odsouhlasenizrealizuje výrobu a distribuciTrnkopasu pro návštěvníky akce v počtu
5.000 kusů s informacemi o program u, doprovodném program u, dopravě, ubytova ni,
parkovištích, urrňstěni reklamy dohodnutých partnerů apod.,

9. zajisti s mÍstnÍmĹ gastronomickými subjekty speciální švestkové menu včetně jejich uvedení
v Trnkopasu,

10. zajisti propagaci akce ve vizovických novinách zdarma,
11. zajistí prezentaci a spoluúčast organizací zřizovaných městem v rámci programu Vizovického

Trnkobraní.

IV. PROPAGACE MĚSTA

1. Pořadatel č. 2 se touto smlouvou zavazuje v rámci pořádáni Vizovického Trnkobrani zajistit
a zrealizovat propagaci města a jim zřizovaných organizaci způsobem a v rozsahu dle přílohy Č. 2
této smlouvy.

2. Propagace města a jím zřizovaných organizací bude pořadatelem č. 2 poskytována ihned po
účinnosti této smlouvy a to, až do ukončení akce Vizovické Trnkobraní (případně i po ukončení
akce do doby odstranění banerů, plakátů, poutačů a dalších reklamních zařIzenI).

3. Město se zavazuje uhradit pořadateli č. 2 za propagaci města a jim zřizovaných organizaci úhradu
ve výši 250.000 KČ + DPH, a to do 21 dní od skončení akce Vizovické Trnkobraní.

4. Město se zavazuje poskytnout pořadateli č. 2 zálohu ve výši 50 % z celkové ceny uvedené v ČI. lV.,
odst. 3 této Smlouvy po nabyti účinnosti této SÔlouvy, na základě zálohové faktury.

5. Úhrada bude provedena na základě faktury vystavené pořadatelem č. 2. Faktura bude zaslána
městu elektronicky do datové schránky nebo e-mailem na Při|ohou
faktury bude řádná a podrobná fotodokumentace realizované propagace dle odst. 1 tohoto
Článku.

V. PLATNOST SMLOUVY

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a nabývá platnosti dnem podpisu této Smlouvy poslední
ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněnív Registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst. l) zákona
č. 340/2016 Sb. o registru smluv. Platnost smlouvy konči k terminu 31. října 2025.

2. Tuto smlouvu lze vypovědět pouze v případě zvlášť závažného porušeni smluvních podmínek, tzn.
např. v případě:
a) nedodrženi harmonogramu Činností, který bude mít formu zápisu ze společných

,

°'g'""čnich schůzeksmluvních stran zvlášťzávažným způ'°b""'



b) poškozováni dobrého jména a obchodních vztahů druhé smluvní strany a další.
výpovědní doba činí 30 kalendářních dni a počíná běžet dnem nás|edujÍcÍm po doručenívýpovědi
smluvním stranám, tj. výpovědní doba běží od pozdějšího doručení dne.

VI. OPRÁVNĚNÉOSOBY

1. Smluvní strany sjednávají, že zajišt'ováni svých závazků vyplývajIcIch z této smlouvy a jejich
vzájemnou spolupráci při jejím naplňovánI, budou zajišťovat svými pověřenými zástupci, a to
takto:
za AGENTURU VELRYBA s.r.o.:

Michal Žáček, tel. , e mail:

za RUDOLFJELĹNEK a.s.:

- Pavel Dvořáček, tel. +420 602 212 178, email:
(ve věcech smluvních)

-
(ve věcech organizačně-technických a výkonných)

za město Vizovice:

- Silvie Dolanská, tel. +420 724 180 006, email:
(ve věcech smluvních)

-
(ve věcech organizačně-technických a výkonných)

VIl. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Nestanoví-h Smlouva jinak, řIdí se právni vztah mezi oběma smluvními stranami přIslušnými
ustanoveními občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a dalších obecně
závazných právních předpisů.

2. Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána ve třech exemplářích, z nichž po jednom obdrží každá
strana.

3. Strany se zavazuji, že nebudou poskytovat třetím osobám žádné cenové ani ka|ku|ační údaje
kromě plnění povinnostÍvyp|ývajících z platných právních předpisů.

4. jakékoliv změny této Smlouvy je možno provádět pouze formou písemného, čIslovaného
a oboustranně potvrzeného dodatku.

5. Smluvní strany tímto stvrzují, že tuto Smlouvu uzavřely na základě jejich svobodné vůle a toto
rozhodnutí nebylo učiněno pod nátlakem.

6. Uzavřeni této smlouvy schválila rada města Vizovice dne 17. 3. 2025, usnesením č. 46/68/2025,
a jsou tak splněny všechny podmínky pro její uzavřen1(§ 41zákona č. 128/2000 Sb. o obcích).

Ve Vizovicích dne 24. 3. 2025

Město Vi vice
AGENĹURA VELRYBA s.r.o. RUDOLFJELÍNEK a.s.

4


